
                                                                                               
ANO XI- EDIÇÃO 1677 – DATA 28/02/2025 

 
 

 

 
 
 
 
 

ANO XII – EDIÇÃO 1848 –  DATA 06/01/2026 
 

 

SUMÁRIO 

PODER LEGISLATIVO 
 

• PORTARIA 

 

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

 

 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br            

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


    ANO XII- EDIÇÃO 1848 – DATA 06/01/2026 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando 
visualiza no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

 
 

1 

 

 

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O 

PORTARIA Nº 004/2026  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO o disposto no § 3º do art. 8º da Lei nº 14.133/2021, regulamentado pelo Decreto Municipal 
nº 12.830/2023, que estabelece a obrigatoriedade de designação de gestor e fiscal para acompanhamento 
e fiscalização da execução contratual; 

CONSIDERANDO a Portaria nº 077/2025, que designou gestor e fiscais dos contratos administrativos desta 
Casa Legislativa; 

CONSIDERANDO a necessidade administrativa de atualização da designação do gestor de contratos, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar MAYANE DIAS DO NASCIMENTO VASCONCELOS PASSOS, matrícula 4142, para 
exercer a função de Gestor(a) dos contratos administrativos da Câmara Municipal de Feira de Santana, em 
substituição à servidora anteriormente designada. 

Art. 2º Ficam mantidas inalteradas as demais disposições da Portaria nº 077/2025, especialmente aquelas 
relativas à designação dos fiscais de contrato. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 05 de janeiro de 2025. 

 

Marcos Antonio dos Santos Lima 

- Presidente - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2026-01-05T21:03:14-0300
	MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LIMA:73043311515




